INDICAÇÃO: Nº 014/2018.

Excelentíssimo Senhor

WALTERCIR ERNZEN

DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

NESTA

Senhor Presidente.

               O Vereador que a presente subscreve, vem através deste mui
respeitosamente, indicar, após a tramitação regimental, e ouvido o plenário dessa
Casa, indicar à Mesa Diretora o envio de expediente ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, a viabilidade que seja recuperada e cascalhada as Ruas Geraldo
Meireles, da Casa do Sr. João D Omo, e mais pra frente da propriedade do
Sr. Jair Schmidt até a propriedade do Zuconelli seja reaberta a rua, da
mesma forma seja recuperada e cascalhada a rua Santos Dumont que passa
ao lado do campo Progresso.

 Justificativa: È um pedido dos moradores, que solicitam melhorias nas
ruas solicitadas.

Termos em que Pede e Aguarda Deferimento:

Sulina, em 18 de maio de 2018.

____________________________

Gentil Gaspar da Silva

     Vereador